
Администрация Хвойнинского муниципального округа 

Комитет образования 

 

Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

"Детско-юношеская спортивная школа" 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 09.01.2024 года       № 08-ОД 

р. п. Хвойная 

 

«О назначении должностного лица, 

ответственного за организацию работы по 

противодействию коррупции, профилактику 

коррупционных правонарушений» 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по 

противодействию коррупции, профилактику коррупционных 

правонарушений Закутину Елену Владимировну, директора 

МАОУДО ДЮСШ. 

2. Ответственному при осуществлении функций, возложенных пунктом 

1 настоящего приказа, руководствоваться Федеральным законом от 

25 декабря 2008 года № 27З-ФЗ (О противодействии коррупции)), 

иным действующим законодательством в области противодействия 

коррупции в РФ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МАОУДО ДЮСШ     Е.В. Закутина 

 

 


